



AMERİKAN BÜYÜKELÇİLİĞİ RESEPSİYONU

ABD'nin 246'ncı Bağımsızlık Günü, ABD Ankara Büyükelçiliği Konutu'nda düzenlenen resepsiyon ile kutlandı.

ABD Büyükelçisi Jeffry Flake ve eşi Sefire Cheryl Flake, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı, diplomatlar ve misyon şeflerinin katıldığı resepsiyona sendikamızı temsilen Genel Sekreter Yardımcımız İlke Eren Karaca katıldı.

Büyükelçi Flake ve eşi Sefire Cheryl Flake'in davetlileri girişte karşıladığı resepsiyonda, Türkiye ve ABD'nin milli marşları okundu. Büyükelçi Flake, Türkiye'de görev yapmaktan büyük onur duyduğunu belirterek, "Yaşlı bir büyükelçi olarak Türkiye'ye gelirken, çıktığımız bu yolculukta başladığımız noktaya döndüğümüzü hissediyorum. Türkiye gibi önemli bir görev yerinde gerek siyasi gerekse coğrafi olarak kendisini her zaman olayların merkezinde bulan bir ülkede ülkemizi temsil ediyor olmak benim için büyük bir onur. Atatürk'ün "Ya istiklal ya ölüm!" sözünü aktardığı konuşmasının arkasından Dışişleri Bakan Yardımcımız Faruk Kaymakçı söz aldı ve "Madrid'de şu anda bir araya gelen iki cumhurbaşkanımızın başlattığı Türk-Amerikan stratejik mekanizmasına kavuştuğumuz için mutluyuz. Görebileceğiniz gibi, Jeffry yalnızca güçlü bir geçmişe sahip siyasi bir senatör bir büyükelçi değil, aynı zamanda iyi bir stratejisttir. Türkiye'de ona sahip olduğumuz için şanslıyız" dedi.



'BİR İŞARETİN YETER AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ' TANITIM TOPLANTISI

28 Temmuz 2022 tarihinde Hacettepe Üniversitesi, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) ve TürkTraktör iş birliğiyle hayata geçirilen Bir İşaretin Yeter Avrupa Birliği Projesi'nin tanıtım toplantısı TİSK MCV ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç'un açılış konuşmasıyla başlayan program, MESS Eğitim Vakfı Genel Müdürü Birol Korkmaz'ın ve TürkTraktör İnsan Kaynakları Direktörü Osman Özdemir'in konuşmasıyla devam etti. Akabinde, Hacettepe Üniversitesi

Doç. Dr. Şener Karabulut ve TürkTraktör Proje Uygulayıcısı Gürhan Høke bir sunum gerçekleştirdi.

Çalışma hayatında dezavantajlı bireyler için artırılmış gerçeklik tabanlı modellemenin ilk kez geliştirildiği projede, sağır ve işitme engelli bireylerin teknik ekipmanları tanımlamada işaret dilinin karşılığını bulabilmelerinin ve farklı sektörlerde bunun yaygınlaştırılmasının önemine değinildi. Ayrıca, kamu ve özel sektördeki dezavantajlı çalışan istihdamına da dikkat çekildi. Etkinliğe, sendikamızı temsilen Başkan Yardımcımız Uğur Mumay katıldı.



TOBB MEDİKAL MECLİS TOPLANTISI

Medikal Meclisi toplantısı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Öztürk Oran'ın ev sahipliğinde, Başkan Vekilimiz ve TOBB Medikal Meclis Başkanı L. Mete Özgürbüz'ün Başkanlığında, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) Başkan Yardımcısı Dr. Asım Hocaoğlu ile TİTCK kurumundan ilgili daire başkanları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının üst düzey temsilcilerinin yoğun katılımıyla Birlik Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Öztürk Oran yaptığı açılış konuşmasında, geçtiğimiz iki yıl zarfında medikal sektörünün temel gündeminin pandemi ve kamu alacakları konusu olduğunu, medikal meclisi adına Meclis Başkanı L. Mete Özgürbüz'ün, meclise bağlı STK Başkanlarının ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere herkesin elinden geleni yaptığını belirtti. "Tıbbi Cihaz Kanunu Hazırlıklarının Geldiği Süreçleri" görüşmek üzere bir araya geldiğini aktardı. Başkan Vekilimiz ve TOBB Medikal Meclisi Başkanı L. Mete Özgürbüz ise sektörün kronikleşen ödeme sorununun son yapılan ödemelerle dinamik bir sorun haline dönüştüğünü, sektörün değişimi ve dönüşümü için gereken asıl itici gücün sektörün kurallarını belirleyecek olan Tıbbi Cihaz Kanunu

olduğunu belirtti. Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) Başkan Yardımcısı Dr. Asım Hocaoğlu, artık normalleşme sürecine girdiğimiz şu günlerde, pandemi sürecinde yaşadıklarımızdan ders alarak önemli konularımızı ele almamız gerektiğini, sektörün önünü açacak kanun çalışmasına hız vermemiz gerektiğini ihtiyaçları ve beklentileri tespit etmek için de öncelikle sivil toplum kuruluşlarımızdan görüş alarak ilerlememizin faydalı olacağını aktardı. Kurumları bünyesinde bir çalışma grubu oluşturduklarını, kanun taslağı oluşturmaya çalıştıklarını paylaştı. Yapılan toplantıda bu çalışmanın bütüncül yapılmasına, TOBB çatısı altında sürecin, kurum ile temasın süreç içinde kesintisiz sağlanacağı mevzuat çalışma grubunun kurulmasına karar verildi.



TÜMDEF 9. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu (TÜMDEF)'nin 9.Olağan Genel Kurulu Wyndham Ankara'da gerçekleşti.

Genel Kurula sendikamızı temsilen Başkan Vekilimiz L. Mete Özgürbüz ve Genel Sekreterimiz Tünay Şahin katılım sağladı.

Kemal Yaz, yeniden TÜMDEF Genel Başkanlığı'na seçildi. Yeni yönetimde üye derneklerin yöneticileri de yer aldı. TÜMDEF yeni Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: Kemal Yaz, Adem Uyanık, Caner Gözütok, Cengiz Balçık, Doğan Ay, Ergün Tatar, Ertan Yolcu, Onur Akgün, Sadrettin Dai, Tolga Sözen, Y. Hakan Er. Yeni dönem Yönetim Kurulu'nu tebrik eder, yapacakları faaliyetlerde başarılar dileriz.

İş Gücü Piyasası Analizi Webinar'ı

► TİSK İcra Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyesi Metin Demir'in açılış konuşmasını yapacağı, Tisk Danışmanı Prof. Dr. Cem Kılıç'ın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu üyelerine yönelik detayları anlatacağı webinar'a davetlisiniz.



Metin Demir
TİSK İcra Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyesi



Prof. Dr. Cem Kılıç
TİSK Danışmanı

Webinar'da hangi konular var?

28 Haziran Salı
14.00 - 15.30

- İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu'nun İşleyişi
- İş Gücü Piyasasına Genel Bakış
- İş Gücü Piyasası Analizi
- Yerel Düzeyde İş Gücü Piyasası Politikaları
- İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarının İşlevselliğinin Artırılmasına Yönelik Öneriler



TİSK İŞGÜCÜ PİYASASI WEBİNARI

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu tarafından 28.06.2022 günü, 'İş Gücü Piyasası Analizi' konulu bir webinar düzenlendi.

Webinarında Başkanımız ve TİSK İcra Kurulu Üyesi Metin DEMİR bir açılış konuşması yaptı. Başkanımız konuşmasında, işgücü piyasasının gelişimi ve bilinçlenmesi ile bu sürecin etkili yönetilerek sektörün içerdiği unsurlara yönelik farkındalığın artırılması bakımından, bu tür bilgilendirme faaliyetlerin oldukça değerli olduğunu, bu bakımdan TİSK'in oldukça gayretli çalışmalar ortaya koyduğunu ifade ederek, yapılan çalışmalara katkı veren akademisyen, bürokrat ve TİSK çalışanlarına teşekkür etti.

Webinarında konuşmacı olarak yer alan Prof. Dr. Cem Kılıç ise, 'İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu'nun İşleyişi, İş Gücü Piyasasına Genel Bakış, İş Gücü Piyasası Analizi, Yerel Düzeyde İş Gücü Piyasası Politikaları ve İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarının İşlevselliğinin Artırılması' na yönelik değerlendirmelerde bulundu ve işleyişe yönelik alınması gereken tedbir ve uygulamaya konulmasında fayda görülen hususlar hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgilendirmede bulundu.

10 - 12 Mayıs 2022

36. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası

SOSYO-EKONOMİK BOYUTU İLE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Etkinliğimizde sizi de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

YER ATO Congressium Kongre Merkezi **YER** Çevrimiçi Etkinlik

TARİH 10 Mayıs 2022 **TARİH** 11-12 Mayıs 2022

SAAT 10:30 <https://isghaftasi.csgb.gov.tr>



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Çevre ve
Biyü
Türkiye



TÜRKİYE İŞVEREN
SENDİKALARI KONFEDERASYONU
MİKROCERRAHİ VE
REKONSTRÜKSİYON
VAKFI



TISK
TÜRKİYE
İŞVEREN SENDİKALARI
KONFEDERASYONU

36. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASI

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ile Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu ve Mikrocerrahi Vakfı ATO Congressium'da 36. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası Açılış Programı gerçekleştirdi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Bilgin'in katılımıyla gerçekleştirilen programa; Bakan Yardımcıları Adnan Ertem, Faruk Özçelik, Lütfihak Alpkan ile TİSK Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Faik Yavuz, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, Türk-İş Genel Mali Sekreteri Ramazan Açar, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ve sendikamızı temsilen Başkanımız Metin Demir katılım sağladılar.

Programda konuşma yapan Bilgin, iş sağlığı ve iş güvenliğinin insani bir mesele olmasının önemine vurgu yaparak, "Biz; işçi sağlığı, iş yeri güvenliği, işçinin güvenliği, konularını çok önemsiyoruz. Her şeyden önce işçinin sağlığının devam etmesi için iş yerinin şartlarının da sağlıklı olması lazım. Dolayısıyla iş yerine ve iş yerinin sahiplerine büyük görev düşmektedir. Bu sorumluluğu kamu elbette kanunla düzenlediği yasal çerçevelerle koruyor ancak bu mesele sadece mevzuatla çözülen bir mesele değil. Mevzuatın uygulamaya dönük sorumlularının yani iş yeri sahibinin,

yöneticilerinin bu sorumlulukları yerine getirmesi lazım gelir. Kamunun da bu sorumlulukları yerine getirip getirmeme konusunda denetiminin her aşamada olması lazım. Biz Çalışma Bakanlığı'yız, emeği korumak bizim birinci görevimiz. Dolayısıyla hedefimiz; iş yerinin ihmalleri konusunda sıfır tolerans ve sıfır can kaybıdır. Bu konuda pandemi döneminde denetimler her konuda olduğu gibi askıya alınmıştı, pandemi sürecinin sonlanacağına ilişkin emarelerin ortaya çıkması üzerine, iş sağlığı ve güvenliği konusunda denetimlerimizi sıklaştırdık. Hedefimiz ihmale sıfır tolerans tanıyarak can kaybına imkân aralayacak hiçbir kapı bırakmamak. Çünkü herhangi bir inşaatta, herhangi bir tersanede bir can kaybının olması demek, bu süreçlerde rol alan başta ben olmak üzere görevli olan herkesin bir ihmalinin olması demektir. Bu konuda ihmal kabul etmiyoruz, hiçbir can kaybına asla göz yummayacağız, sorumlularının da hesabını adalet önünde vermesi için tüm imkanlarımızla takipçisi olacağız," ifadelerini kullandı. Aynı zamanda, çalışanları ve emeklileri enflasyon karşısında koruyacak kapsamlı düzenlemeler ve 3600 ek gösterge konusunda da kapsayıcı düzenlemeler yapacaklarını aktardı.



DEĞER TEMELLİ SAĞLIK HİZMETLERİ ÇALIŞTAYI

Medicana International Ankara Hastanesi liderliğinde, Johnson & Johnson MedTech Türkiye ve Boston Scientific Tıp Gereçleri Ltd. Şti. firmalarının destek ve katkıları ile Değer Temelli Sağlık Hizmetleri Çalıştayı 9 Mayıs 2022 tarihinde Ankara'da gerçekleşti.

Çok sayıda üst düzey bürokrat, İl Sağlık Müdürü ve sağlık sektörü temsilcilerinin bulunduğu çalıştaya, sendikamızı temsilen Genel Sekreter Yardımcımız İlke Eren Karaca ve Uzmanımız Ferda Temir katılım sağladı. Sağlık hizmet sunumunun geleceğine ilişkin kaliteli, verimli ve sürdürülebilir hizmet sunumunda 'değer' odaklı sağlık hizmetinin yeri ve öneminin tartışıldığı toplantıda, Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, SGK, Hazine ve Maliye Bakanlığı, özel sektör temsilcileri, dernekler bir aradaydı.

Medicana International Ankara Hastanesi Genel Müdürü ve Başhekimi Dr. Gülçin Türkmen Sarıyıldız'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıda, hastalara yapılan tıbbi müdahalenin, fiyat dışında hastanın yaşam kalitesinin artması ve sürdürülebilirliğine olan etkisini bütüncül olarak ele alarak, toplamda kazandırdığı değeri

hedefleyip en kaliteli ürünü, en iyi fiyatla yüksek memnuniyet sağlayarak sürdürülebilir bir yapı kurgulanmasının önemini dile getirdi. Sarıyıldız, bu anlamda Değer Temelli Sağlık Hizmetleri Derneği'nin (DETESADER) kuruluş amacı ve hizmet alanlarından da bahsetti.

Toplantıya katılan Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Recep Akdağ, yaptığı konuşmada; "Biz Türkiye'de Sağlıkta Dönüşüm sürecinde hem finansal hem sağlık hizmeti tarafında çok büyük işler başardık. En mükemmelere ulaşmaya gayret etmekteyiz, ama şu anda şunu kabul etmeliyiz ki mevcut Sosyal Güvenlik Kurumu'nun Genel Sağlık Sigortası ödeme modeli çok eski. Biz hala 1960'ların ödeme modeliyle çalışıyoruz. Bu hususta şu an Çalışma Bakanımız ve ekibi ile GSS Genel Müdürünün de heyecanlı

arzulu olduğunu görüyorum bu umut veriyor. Bizde devasa bir kurum var; Sosyal Sigorta Kurumu ve Genel Sağlık Sigortası. Dünyada örneği de çok fazla değil. Bu kadar cömert, herkesi ve hatta özel sağlık sigortası olanı da kapsayan, çok nadir durumlar dışında herkesin sağlık hizmetini görebilmesini sağlayan dünyanın belki de en cömert sistemine sahibiz. Burada ya da sürdürülebilirlikte bir sıkıntı görmüyorum." Sorunun kurumların birbirleriyle çalışma alışkanlıklarının yeterli olmaması olduğunu söyleyen Akdağ, "Konunun paydaşları olan SGK, Sağlık Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, özel sektör, kamu kurumları, doktor ve vatandaşların birlikte çalışmasına ihtiyaç var," dedi. "Çalışma Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, özel sektör temsilcileri, dernekler hepsi bir araya gelmelidir. Cumhurbaşkanlığı Sağlık Politikaları Kurulu buna öncülük yapmalıdır, biz de meclisten Sağlık Komisyonu olarak

katılırız. Bunların sonunda önce reel bir ödeme sistemi daha sonrasında da buna paralel olarak değer bazlı bir ödeme sistemine geçmeliyiz,” dedi.

Medicana International Ankara Hastanesi Genel Müdürü, Başhekimi Sn. Dr. Gülçin Türkmen Sarıyıldız'ın yönettiği ilk panelde Değer Temelli Sağlık Yaklaşımları tartışıldı. Panelisteler; İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi ve DETESADER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Haluk Özсарı, Sağlık Bakanlığı Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Üyesi Hüseyin Çelik, Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü Gökhan Tuna Öztürk ve Hacettepe Üniversitesi İktisat bölümünden Prof. Dr. Zafer Çalışkan konuya ilişkin sunumlarını ve yorumlarını paylaştılar.

Uluslararası uygulamaların değerlendirildiği 2.panele Johnson & Johnson MedTech Türkiye Devlet İlişkileri ve Politikaları Direktörü Ferda Bayşu moderatörlük yaptı. Panelistlerden Boston Scientific Türkiye, Orta Asya, Pakistan Bölge Direktörü Serhan Acar, ve Econix Danışmanlık firma yetkilisi Dr. Güvenç Koçkaya değer Bazlı Sağlık Hizmetleri özelinde endüstri değerlendirmeleri yaparken, Doç. Dr. Rabia Kahveci, Uluslararası Sağlık Teknolojileri değerlendirme birimi olarak Sağlık Teknolojileri Değerlendirme ve Değer Bazlı Sağlık Hizmetleri arasındaki korelasyon hakkında görüşlerini paylaştı.

Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Sektörel Hizmetler Daire Başkanı Sn. Servet Sarıhan konuya ilişkin kurum yaklaşımlarından bahsederken SGK Yönetim Hizmetler Daire Başkanı Sn. Zehra Eryılmaz da SGK olarak başlattıkları pilot uygulamalarından ve kurumca konuya verdikleri örneklerden bahsetti.

Panele canlı yayın ile katılan Johnson & Johnson Medtech yurt dışı temsilcileri Dr. Karin Cerri, Joanna Entwistle, Naam Jamshed ve Irina Dorokhova Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve gelişmekte olan ülkeler de konuya ilişkin bazı uygulamalardan örnekler paylaşarak sunum yaptılar.



BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ KANDİLLİ BİLİM, TEKNOLOJİ VE ARAŞTIRMA BİNASI AÇILIŞ TÖRENİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleri ile Boğaziçi Üniversitesi'nin Kandilli Bilim, Teknoloji ve Araştırma Binası açılış töreni gerçekleştirildi.

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli yerleşkesinde düzenlenen programa; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Mehmet Naci İnci, TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal, il ve ilçe protokol ile siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda öğretim görevlisi ile sendikamızı temsilen Başkan Yardımcımız Uğur Mumay

katılım sağladı.

“**Derin teknoloji üssü**” adı verilen binanın ülkenin araştırma, geliştirme, yenilik ekosistemine çok önemli katkılar sağlayacağına inandığını dile getiren Erdoğan, bu teknoloji üssünün milli teknoloji hamlesi vizyonunun bir parçası olarak gördüğünü söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin her alanda olduğu gibi özgün araştırma faaliyetleri konusunda da gerçek kapasitesini kullanmaya adım adım yaklaştığını vurgulayarak, açılışı yapılacak, tamamı araştırma ve geliştirme faaliyetlerine yönelik çalışan kuluçka merkezlerine ayrılan merkezin üretilen bilgiyi teknolojiye dönüştürerek ülkeye güç katacağını kaydetti.